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N./ Data CIG CUP  Attivita' negoziale / Descrizione Allegati
Protocollo
466 PROGETTO LETTURA ANIMATA
27/01/2020 Z2B42B88678B PRIMARIA SAN PAOLO
2045 ACQUISTO LIBRI PER
10/07/2020 ZE22DA03SA ALFABETIZZAZIONE
1814 INTERVENTO MANUTENZIONE
19/06/2020 £112D747D5 FOTOCOPIATRICE SEGRETERIA
2007 ACQUISTO REGISTRI A.S.
07/07/2020 2022D8DF96 2020/21
1107 ACQUISTO MEDAGLIE PER
21/02/2020 2092C29C0C GARE DI ATLETICA
1545 ZDA2D0C549 ACQUISTO NOTEBOOK PER DAD
20/05/2020
1529 Z3E2CF9960 RINNOVO DOMINIO IC Borgo
15/05/2020 4
1515 ACQUISTO DISPOSITIVI PER
13/05/2020 2462CF8BD8 EMERGENZA COVID19
1515 ACQUISTO DISPOSITIVI PER
13/05/2020 £322CF8CS6 EMERGENZA COVID19
1498 Z482CECD31 RINNOVO ANNUALE ANTIVIRUS
08/05/2020
1093

Z9F2C25D87 MATERIALE FACILE CONSUMO

20/02/2020
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N. / Data
Protocollo

1128
22/02/2020

314
21/01/2020

234
28/01/2020

856
11/02/2020

741
06/02/2020

6713
30/12/2019

6685
21/12/2019

272
21/12/2019

538
27/01/2020

341
22/01/2020

494
28/01/2020

384
23/12/2020

234
16/01/2020

5445
23/10/2019

6689
21/12/2019

492
28/01/2020

6703
27/12/2020

193
14/01/2020

CIG

Z722C2D1D7

Z932BA5531
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ZAF2BFCDY9A

ZE12BEBB34

Z142B61FBE

Z412B54D4E

Z132B9C3E6

ZE12BCE1A3

ZEF2BAD2FA

ZA42BC5C85

Z962BBOCS5E

ZF02BA3950

Z2B2A516EF

Z982B5502A

Z2222BC5BCC

Z222B57AEO

ZE02B61FD2

Attivita' negoziale / Descrizione Allegati

MATERIALE FACILE CONSUMO
SC. PRIMARIA BORGO

CORSO DI FORMAZIONE
SICUREZZA

INTERVENTO ASSISTENZA
INFORMATICA

Acquisto materiale sportivo

ACQUISTO LIBRI SC. SEC. S.
PAOLO

ACQUISTO MATERIALE FACILE
CONSUMO S/E SP

MATERIALE DIDATTICO SC
PRIMARIA QUINZANO

MATERIALE FACILE CONSUMO
SEGRETERIA

ACQUISTO VIDEOPROIETTORE
LIM E SOSTITUZIONE LAMPADA

THEATRINO IN LINGUA INGLESE

ACQUISTO TONER PRIMARIA E
SECONDARIA QUINZANO

ACQUISTO VIDEOPROIETTORI
LED PER LIM

ASSISTENZA INFORMATICA
UFFICIO E PLESSI

RICHIESTA INTERVENTO
ASSISTENZA INFORMATICA

ACQUISTO TONER PLESSI

ACQUISTO TONER PRIMARIA S.
PAOLO

ACQUISTO LIBRI SC. SEC.
QUINZANO
ACQUISTO MATERIALE FACILE

CONSUMO SCUOLA PRIMARIA
SAN PAOLO
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N. / Data

CIG CUP  Attivita' negoziale / Descrizione Allegati
Protocollo
6354 LETTURE ESPRESSIVE
05/12/2019 Z2B72BO0SAB SECONDARIA BSG
« prima < precedente ... 1213141516 17 18 19 20 seguente > ultima »
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