

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

= Coroo =				
N. / Data Protocollo	CIG	CUP	Attivita' negoziale / Descrizione	Allegati
466 27/01/2020	ZB42B8867B		PROGETTO LETTURA ANIMATA PRIMARIA SAN PAOLO	
2045 10/07/2020	ZE22DA035A		ACQUISTO LIBRI PER ALFABETIZZAZIONE	
1814 19/06/2020	Z112D747D5		INTERVENTO MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE SEGRETERIA	
2007 07/07/2020	Z022D8DF96		ACQUISTO REGISTRI A.S. 2020/21	
1107 21/02/2020	Z092C29C0C		ACQUISTO MEDAGLIE PER GARE DI ATLETICA	
1545 20/05/2020	ZDA2D0C549		ACQUISTO NOTEBOOK PER DAD	
1529 15/05/2020	Z3E2CF9960		RINNOVO DOMINIO IC Borgo	
1515 13/05/2020	Z462CF8BD8		ACQUISTO DISPOSITIVI PER EMERGENZA COVID19	
1515 13/05/2020	Z322CF8C56		ACQUISTO DISPOSITIVI PER EMERGENZA COVID19	
1498 08/05/2020	Z482CECD31		RINNOVO ANNUALE ANTIVIRUS	
1093 20/02/2020	Z9F2C25D87		MATERIALE FACILE CONSUMO	

N. / Data Protocollo	CIG	CUP	Attivita' negoziale / Descrizione	Allegati
1128 22/02/2020	Z722C2D1D7		MATERIALE FACILE CONSUMO SC. PRIMARIA BORGO	
314 21/01/2020	Z932BA5531		CORSO DI FORMAZIONE SICUREZZA	
234 28/01/2020	ZC42BC3324		INTERVENTO ASSISTENZA INFORMATICA	
856 11/02/2020	Z4F2BFCD9A		Acquisto materiale sportivo	
741 06/02/2020	ZE12BEBB34		ACQUISTO LIBRI SC. SEC. S. PAOLO	
6713 30/12/2019	Z142B61FBE		ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO S/E SP	
6685 21/12/2019	Z412B54D4E		MATERIALE DIDATTICO SC PRIMARIA QUINZANO	
272 21/12/2019	Z132B9C3E6		MATERIALE FACILE CONSUMO SEGRETERIA	
538 27/01/2020	ZE12BCE1A3		ACQUISTO VIDEOPROIETTORE LIM E SOSTITUZIONE LAMPADA	
341 22/01/2020	ZEF2BAD2FA		THEATRINO IN LINGUA INGLESE	
494 28/01/2020	ZA42BC5C85		ACQUISTO TONER PRIMARIA E SECONDARIA QUINZANO	
384 23/12/2020	Z962BB0C5E		ACQUISTO VIDEOPROIETTORI LED PER LIM	
234 16/01/2020	ZF02BA3950		ASSISTENZA INFORMATICA UFFICIO E PLESSI	
5445 23/10/2019	Z2B2A516EF		RICHIESTA INTERVENTO ASSISTENZA INFORMATICA	
6689 21/12/2019	Z982B5502A		ACQUISTO TONER PLESSI	
492 28/01/2020	Z222BC5BCC		ACQUISTO TONER PRIMARIA S. PAOLO	
6703 27/12/2020	Z222B57AE0		ACQUISTO LIBRI SC. SEC. QUINZANO	
193 14/01/2020	ZE02B61FD2		ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA SAN PAOLO	

N. / Data Protocollo	CIG	CUP Attivita'	negoziale / Descrizione	Allegati
6354 05/12/2019	ZB72B005AB		RE ESPRESSIVE DARIA BSG	
« prima	precedente	<u>12 13 14 15 16</u>	17 <u>18</u> <u>19</u> <u>20</u> <u>seguente</u>	<u> ultima »</u>

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 17:26): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_determine_attivita_negoziale?page=16